Öyle ki ölüm döşeğinde de İngiltere
Büyükelçisi Percy Loraine’e cumhurbaşkanlığı görevini vasiyet etmeyi ta-
sarlamıştı.(45)

Kayıp Minare

20

Kayıp Minare

21

Mustafa Kemal’in İngiltere Büyükelçisi Percy Loraine’e Türkiye’nin

Cumhurbaşkanlığını Vasiyet Ettiği Belge

El Ahram Gazetesi’nin Sunday Times Gazetesi’nden naklederek 16 Zil Ka’de
1387 Hicri senesinde (15 Şubat 1968 Perşembe) ‘Kemal Atatürk, kendisini
Türkiye’nin cumhurbaşkanlığı görevine getirmek üzere İngiltere Büyükel-
çisi’ni çağırtıyor’ başlığı altında yayınladığı belgenin tam metnini size su-
nuyoruz.

Sunday Times Gazetesi, ‘Adamımız Türkiye’yi yönetmeyi nasıl reddetti’
manşetiyle diplomasi tarihinin en garip sayfalarını yayınladı.